Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb Sommer 2018
am 25.Mai 2019 in Plattling
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Ergebnisliste U19 mannlich

1. RORBERGER Marco EC Gerabach

2.
3.

BUCHAUER Manuel
GREIL Fabian

303
289
268

133
144
135
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1.

HACKL Raphael
FENZL Sebastian
BURMBERGER Kurt
JELLBAUER Maxim.
MOHR Maximilian
LUNZ Johannes
SCHMIED Maximilian
DUSCHL Simon

106
EC Oberhausen 108
SV Windberg 105
EC Oberhausen 108
EC Hauzenberg 107
EC Reckenberg 101
EC Hauzenberg 107
ESC Geisenhausen 106
SC Gottfrieding 108
EC Pilsting 108
EC Sondorf 101

WAGENLEHNER Simon EC Rothammer Parkstetten105

MUEHLHANS Nico SC Gottfrieding 108
KRAUS Johannes EEC Gotteszell 103
BLOCH Jonas EC Hauzenberg 107
KLOSTERMEIER Florian SC Gottfrieding 108
DORFNER Thomas  EC Schambach 105
WINDMEIRER Michael EC Reckenberg 101
BLENNINGER Christian ESC Aham 106
GUENZEL Michael SpVgg Brandten 100

RIEPL Katharina

259
256
253
241
232
223
222
218
201
198
195
177
171
171
167
147
145

128
137
125
128
119
123
98
100
111
100
106
71
88
92
74
77
92

Ergebnisliste U19 weiblich

269

130
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2.
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FOLGER Anna
MAYER Alina
KOELBL Lisa-Maria
AULINGER Selina

HITZELBERGER Eileen EC Steinburg

AUMER Verena

Die drei erstplatzierten mannlichen Spieler und eine weibliche

EC Gerabach 106
EC Gerabach 106
EC Gerabach 106
EC Hauzenberg 107
EC Rathsmannsdorf 102

105
EC Steinburg 105

242
238
208
202
161
133

112
117
89
85
58
69

Spielerin haben Startrecht zur Bay. Meisterschaft!

Manuela Hallhuber
komm. BJW |
[Wettbewerbsleiter]

Karl Kauschinger
TSV Natternberg
[Schiedsrichter]

32-55-28-18 170 52-60-38-20
32-42-40-30 145 38-39-44-24
42-45-34-14 133 48-47-26-12
38-42-18-30 131 32-55-32-12
40-47-32-18 119 24-45-34-16
28-47-32-18 128 44-50-22-12
28-50-22-28 113 24-45-14-30
34-45-32- 8 113 48-37-14-14
40-45-34- 4 100 30-30-30-10
16-52-28- 2 124 34-42-22-26
18-32-36-14 118 34-24-50-10
18-55-38- 0 90 24-26-32- 8
38-40-18- 4 98 22-36-20-20
38-42-16-10 89 20-39-18-12
22-23-24- 2 106 22-40-30-14
42- 6-20-20 83 32-25-14-12
34-30-28- 0 79 30-27-10-12
28-24-22- 0 93 26-27-16-24
18-27-24- 8 70 38-14-10- 8
24-50-12- 6 53 10-29-10- 4
36-50-36- 8 139 38-45-48- 8
28-50-30- 4 130 44-30-46-10
34-47-28- 8 121 32-45-34-10
42-23-24- 0 119 30-45-44- 0
30-27-22- 6 117 24-45-42- 6
20-20-12- 6 103 20-45-30- 8
28-35- 4- 2 64 20-22-22- 0
M. Hallhuber
stellv. BO
[Schriftfihrer]



